[image: ]ГЛАВА
РЫБНО-СЛОБОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛЫК БИСТӘСЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

[bookmark: _GoBack]                               ___________                           пгт. Рыбная Слобода                   № ___пг

О признании утратившими силу отдельных постановлений Главы Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан

	В связи с принятием решения Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 14.12.2023 №XLIV-2 «Об утверждении Положения об Общественном совете Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
- постановление Главы Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 05.02.2019 №36пг «Об утверждении Положения и состава Общественного совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан»;
- постановление Главы Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 15.04.2019 №72пг «О внесении изменений в Положение Общественного совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, утвержденного постановлением Главы Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 05.02.2019 №36пг»;
- постановление Главы Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 08.11.2019 №183пг «О внесении изменений в состав Общественного совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный постановлением Главы Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 05.02.2019 №36пг».
1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава                                						                      Р.Р. Ислямов
image1.png